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SENSI SEEDS - Cashew
Kush
Cena 42,70 zł

Cena poprzednia 61,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Cashew Kush łączy dwa wysoko cenione szczepy z USA w jeden wspaniały szczep. Jako skrzyżowanie Do-Si-Dos i Mendo
Breath, skrzyżowane z Kush, Cashew Kush daje kultywującym to, co najlepsze z obu światów. Orzeźwiające zapachy cytryny i
sosny wzmacniają inne drobne terpeny, aby przyciągnąć Twoją uwagę i wyobraźnię. Ta wielokrotnie nagradzana odmiana
może odnieść sukces osobistym hodowcom o wszystkich umiejętnościach. Cashew Kush kończy się jasnozielonymi pąkami i
ciemniejszymi liśćmi, co czyni ją bardzo fotogeniczną rośliną.

Wzorzec wzrostu feminizowanej Cashew Kush

Feminizowane nasiona Cashew Kush mają obie strony swojej linii indica i sativa. Wkład genetyki sativa jest rozpoznawalny na
odcinku na początku kwitnienia, co prowadzi do wyższych roślin o większych odstępach międzywęzłowych. Cashew Kush
rośnie w otwartej strukturze, umożliwiając lepszy przepływ powietrza do i wokół czaszy bez silnej defoliacji. Wpływ indici na
genetykę zapewnia solidną i mocną strukturę wspierającą pędy boczne pokryte pąkami.

Cashew Kush jest feminizowana, więc nie ma potrzeby uprawiania przedpłciowych roślin i martwienia się o niepożądane
zapylenie. Cashew Kush ma czas kwitnienia od 55 do 75 dni, a dojrzałość najlepiej określić, sprawdzając kolor główek włosków
i słupków. Ze względu na stosunkowo przeciętny czas kwitnienia, Cashew Kush świetnie sprawdza się w ogrodach z wieloma
odmianami hybrydowymi.

Wzrost w fazie wegetatywnej jest stabilny, ale nie wybuchowy. Cashew Kush utrzyma mniejszy profil do momentu rozpoczęcia
kwitnienia. Na tym etapie nastąpi eksplozja wzrostu, a Cashew Kush osiągnie kulminację jako roślina średnia do wysokiej. W
pomieszczeniu może osiągnąć wysokość od około 100 do 150 cm, a na zewnątrz hodowcy mogą spodziewać się wyższych
roślin od około 150 cm i więcej.

Feminizowane nasiona Cashew Kush dają wspaniałe plony na różnych podłożach, w tym w glebie, kokosie, hydroponice i żywej
glebie. Duże plony z tego szczepu często ważą od 400 do 450 gramów na m2 w pomieszczeniu. Outdoor, z nieco większymi
roślinami, przewiduje się do 500+ gramów na roślinę na roślinę, jeśli będzie uprawiana w optymalnych warunkach.

Produkcja żywicy w Cashew Kush jest imponująca, a dotknięcie pąków wystarczy, aby palce sklejały się ze sobą. Podczas
wykonywania manicure zaleca się stosowanie rękawiczek i drugiego zestawu świeżych nożyczek do przycinania. Odnoszący
sukcesy hodowcy zostaną nagrodzeni gęstymi, wydłużonymi, jasnozielonymi pąkami, przypominającymi popularne odmiany
sativa. Liście kończą się ciemniej, tworząc fotogeniczny godny kontrast między liściem a pąkiem.

Uprawę tej feminizowanej odmiany w pomieszczeniach można prowadzić przez cały rok. W ogrodach zewnętrznych Cashew
Kush preferuje ciepły, śródziemnomorski klimat, aby kwitnąć pod jasnym słońcem nad głową. Przyjemna roślina do pracy dla
hodowców o wszystkich umiejętnościach, Cashew Kush jest odpowiednia do technik treningowych SCROG, SOG,
Supercropping i Lollipopping.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Cashew Kush
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Feminizowana odmiana Cashew Kush ma w składzie genetycznym 50% indica i 50% sativa. Hybrydowy charakter tego
szczepu doskonale oddaje smak i profile terpenowe poszukiwane zarówno w świecie indica, jak i sativa. Cashew Kush to
doskonały przykład na to, jak efekt, smak i zapach można idealnie wkomponować w nową ofertę.

Popularna odmiana towarzyska, Cashew Kush to przyjemna uczta, która wprowadzi ludzi w kojącą i spokojną przestrzeń.
Cashew Kush zaczyna się podnoszącym na duchu i stymulującym umysłowo szumem mózgowym. Początkowe efekty zostały
opisane jako przypominające wybrane odmiany Haze. Stamtąd wyjątkowość wyróżnia się długotrwałym upaleniem ciała,
idealnym na relaks i wyciszenie.

Zapach jest minimalny w fazie wegetatywnej w normalnych zakresach temperatur. Gdy zacznie się kwitnienie, pojawi się
delikatny, ale wyczuwalny zapach cytryny i sosny, z nutami orzechowymi. Chociaż jego słodki aromat może być przyjemny dla
wielu hodowców, systemy filtracji powietrza są często używane podczas ogrodnictwa w pomieszczeniach.

Pełny profil terpenowy Cashew Kush ujawnia się dopiero pod sam koniec, kiedy jego kwiaty są suszone i peklowane. Na tym
etapie ogrodnicy, którzy odnieśli sukces, są nagradzani piękną mieszanką słodkich i musujących nut cytrusowych —
dodatkowo nuty sosny dopełniają podnoszące na duchu i pożądane aromaty tej ekskluzywnej odmiany.

Cashew Kush serwuje przyjazną mieszankę hybrydowych smaków, które można doświadczyć i docenić. Słodki i sosnowy profil
z linii sativy zajmuje centralne miejsce. Całości dopełniają ziemiste nuty, powszechne wśród czystszych odmian indica.
Dopełnieniem smaku jest bogaty, orzechowy i kremowy smak, który sprawia, że koneserzy marihuany pragną więcej.

Typ: Feminizowane
Geny: Do Si Dos x Mendo Breath x Kush
Genotyp: Indica 50% / Sativa 50%
Plon Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plon Outdoor: 500 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 100 - 150 cm
Wysokość Outdoor: 150 cm
Czas kwitnienia: 55 - 75 dni

1szt. - 61zł
3szt. - 144zł
5szt. - 221zł
10szt. - 428zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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